
Scuola di Medicina e Chirurgia 
Dipartimento di Discipline Chirurgiche, Oncologiche e Stomatologiche 
Corso di Laurea in Igiene Dentale 
Coordinatore: Prof.ssa Giuseppa Mudò 
 
 

  

Dip. Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata (Bi.N.D.) 
Sez. di Fisiologia Umana – corso Tukory, 129- 90134 Palermo  

Tel. +39 091.23866001/2; Fax +39 09123860714 
 E-mail: giuseppa.mudo@unipa.it 

  

DECRETO n. 19 del 12/11/2020 
 
 

IL COORDINATORE 
 
 

VISTA la nota rettorale 94332 del 5/11/2020 Ciclo di seminari “Bilancio di Genere” – 
Ulteriori attività formative – art. 10, lett.D/ D.M. 270/04 e il relativo calendario 
allegato; 

 
CONSIDERATO che il Corso di Studio in Igiene Dentale è favorevole ad aderire all’iniziativa; 
 

 
Non potendo convocare in tempi brevi il Consiglio di Corso di Studio, 
 
 

         DECRETA 
 
 

che la partecipazione da parte degli studenti a n. 9 eventi darà loro diritto all’acquisizione di n. 2 
CFU e fino a un massimo di n. 6 CFU. 

 
Il presente Decreto verrà portato a ratifica al prossimo Consiglio di Corso di Studio. 
 

 
IL COORDINATORE 
Prof.ssa Giuseppa Mudò 

 

 
 
 

[Copia conforme] UNPA-128 - Prot. 829-12/11/2020


